3

[image: image1.png]

ДУМА Черниговского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
 Принято Думой Черниговского

                                                           муниципального округа
                                                    «29» ноября 2023 г.

	О внесении изменений в решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения от 10.12.2014 № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоупра-вления Реттиховского сель-ского поселения, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

Руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Приморского края от 30.10.2023 №740-пп «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Приморского края в 2023 году»
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения от 10.12.2014 № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Реттиховского сельского поселения, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

        1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления Реттиховского сельского поселения, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

         2. Решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения №14 от 25.10.2022 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом еженедельнике «Де-факто» и обнародованию на официальном сайте администрации Реттиховского сельского поселения (http://rettihovka.ru) в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования с 01 декабря 2023 г..
Глава
Реттиховского сельского поселения                                                  Г.В.Полещук
«29» ноября 2023 г.

№ 57- НПА
        Приложение 1

к решению Думы Черниговского
муниципального округа

«29» ноября 2023 г. № 57-НПА

Приложение 1

к Положению об оплате труда работников
органов местного самоуправления Реттиховского
сельского поселения, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
от 10.12.2014 г. № 45

Перечень и размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления Реттиховского сельского поселения, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Предельный размер оклада (рублей)
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность (%)

	1
	2
	3

	1.
	Юрисконсульт-контрактный управляющий
	6494
	от 60 до 120

	2.
	Специалист по работе с населением
	6494
	от 60 до 120